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PARTICIPANTS LIST 

 

Meram Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi  TURKEY 
Mr. Abdi Kalan 
abdikalan@hotmail.com 

    Ms. Esin Deniz 
inspiresea@hotmail.com 

         
Mrs. Tugba Güvenç 
tugba_guvenc@hotmail.com 

    Mr. Mesut Doğan 
mesutdogann@hotmail.com 

         
Mr. Ömer Tezel 
tezelomer@gmail.com  

  Mr. Kutay Demir 
kutay1972@hotmail.com 

 

Zentralstelle für die Weiterbildung im Handwerk e.v.  GERMANY 

 

Mr. Herman Röder 
sbodzian@zwh.de  

  Ms. Julika Ullrich 
jullrich@zwh.de  

 

Handwerkskammer Koblenz  GERMANY 

 

Ms. Nicole Fandrich 
nfandrich@zwh.de 

   

 



 

 

VI INTERNATIONAL MEETING 
09, 10, 11 May 2012 
VALENCIA (Spain) 

 

Page 2 / 6 
 

VLC 02 

 

 

ROC West‐Brabant / The Markiezaat College  THE NETHERLANDS 

 

Mr. Joost de Jong 
j.dejongh@rocw.nl 

  Mrs. Heleen Hamming 
h.hamming@rocwb.nl 

         

 

Mr. Wim Appels 
w.appels@rocwb.nl 

  Ms. Annejet Goede 
a.goede@rocw.nl 

         

 

Mr. Johan Bierman 
Bi1j@rocwb.nl  

  Mr. Peter Timmerman 
Pt02@rocwb.nl  

         

 

Mr. Chris van Mill 
Cm00@rocwb.nl  

  Mr. Hans Korvers 
h.korvers@rocwb.nl  

         

 

Mr. Rene van Haaften 
Ha3r@rocwb.nl  

  Mr. Jose Bierman 
Bi2j@rocw.nl 

         

 

Mr. Jan Smeets 
Sm2j@rocwb.nl  
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Izmit Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi  TURKEY 

 

Mr. Özcan Bedel 
ozcanbedel@hotmail.com 

   Mr. Ersin Tolga Başbay 
e_basay@mynet.com  

         

 

Mr. Hasan Burçin Menteş 
burasmen@hotmail.com 

  Mr. Ergin Aytok 
e_aytok@hotmail.com  

         
Mr. Sabri Multu 
murat_mistikoglu@hotmail.com 

  Mr. Abdurrahim Doğan 
adogan73@yahoo.com  

         
Mr. Emirşah Torun 
emirsahtorum@hotmail.com  

     

 

Maintenance Education Consortium  THE NETHERLANDS 
Ms. Emmy Bakker 
e.bakker@wcmec.nl  

  Mr. René Strijboshc 
R.Strijbosch@kpcgroep.nl 

       
Ms. Eveline Krätz 
e.kratz@wcmec.nl  
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Dudley College  UNITED KINGDOM 

 

Mr. Sanjeev Ohri 
sanjeev.ohri@dudleycol.ac.uk  

   
 
 
 
 
 

   

 

CONFINDUSTRIA – Associazione degli Industriali del Nord Sardegna  ITALY 

 

Mr. Pierluigi Pinna 
Pierluigi@pinnaspa.it  

  Mr. Leonardo Pinna 
pinna@cofindustrianordsargegna.it  

       

 

Mr. Tiziano Cabizzosu 
direzione@edugiv.it  

   

 

Aydogmus Dogalaz ve Isi Sistemleri Ltd. Sti  TURKEY 

 

Mr. Durmus Aydogmus 
durmusaydogmus@hotmail.com  

  Ms. Ayse Aydogmus 
seheraydogmus@hotmail.com  

         

 

Mr. Mucahit Sami Kucuktigli 
sami76samm@yahoo.com  

  Ms. Hatice Kubra Tursucu 
mtursucu@hotmail.com  

       

 

Mr. Muharrem Tursucu 
mtursucu@hotmail.com 

  Mr. Abdullah Ucar 
aucar50@hotmail.com  
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OAPEE – Spanish National Agency  SPAIN 
Mr. José Antonio López 
joseantonio.lopez@oapee.es 

   

 

Centre des Formations Industrielles  FRANCE 

 

Mr. Jean‐Luc Rigaud 
jlrigaud@ccip.fr  

  Mr. Karim Terki 
kterki@ccpi.fr  

 

Lycée Isaac Newton  FRANCE 

 

Mr. Ronan Durand 
ronan.durand@ac‐versailles.fr  

  Ms. Evelyne Laroche‐Joubert 
evelyne.laroche‐joubert@ac‐versailles.fr  

 

SAVO Consortium for Education  FINLAND 
Mr.  Ari Tolvanen 
ari.tolvanen@sakky.fi 

   

 

Teknisk Erhvervsskole Center  DENMARK 

 

Ms. Hanne V. Jepsen 
hje@tec.dk 
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Xabec – Vocational Training Center  SPAIN 

 

Mr. Antonio Mir 
antonio.mir@xabec.es  

  Ms. Mariamar Cervantes 
mariamar.cervantes@xabec.es 

         

 

Mr. Arturo Torres 
arturo.torres@xabec.es  

  Mr. Eduardo Casado 
eduardo.casado@xabec.es 

       
Mr. Ignacio Ferrer 
Ignacio.ferrer@xabec.es  

  Mr. Serafín Fernández 
serafin.fernandez@xabec.es  
 

       

 

Mr. José María Ivars 
josemaria.ivars@xabec.es 

   

 


